Par courriel en date du 23 octobre 2025, Madame Sylvie Pernet, Comptable Public, a fait une 
demande d’admission en non-valeur pour des titres liés au service Enfance-Jeunesse pour 
lesquels les poursuites n’ont pas été possibles. 

Il est donc nécessaire de procéder à leur mise en non-valeur, pour un montant global de 
129,43 € (cent vingt-neuf euros et quarante-trois centimes) portant sur les exercices 
2023-2024-2025. 

Les crédits sont inscrits à l’article 6541 - créances admises en non-valeur au Budget Principal. 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- DÉCIDE de la mise en non-valeur des titres dont la liste est annexée à la présente, pour 

un montant global de 129,43 € (cent vingt-neuf euros et quarante-trois centimes), 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine 

Dijonnaise à prendre toutes les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente 
délibération et à signer tout document, ainsi que tout acte à intervenir relatif à ce dossier.